



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000032/22 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 30 / 2022**

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|----------|-------------|---|---------|------------|-------------|----------------------|
| 1 | 011.001.245 | BISCOITO AMANTEIGADO SABORES VARIADOS, EMBA | UND | 1.000 | 6,05 | 6.050,00 |
| 2 | 011.000.771 | BOLO CASEIRO Bolo caseiro com cobertura para lanche, feito com matéria-prima de primeira qualidade, cortado em pedaço de aproximadamente 30g e embalados em bandejas descartáveis novas de boa qualidade e envolvidos com plástico filme em toda a bandeja (por cima e fundo), impedindo totalmente qualquer entrada de ar ou sujidade. Cada bandeja deve conter de 33 a 34 pedaços, totalizando 1kg de bolo. Sabores variados de fubá, leite, chocolate, cenoura, abóbora, beterraba, abacaxi ou amendoim. | KG | 800 | 35,05 | 28.040,00 |
| 3 | 011.001.179 | BOLO CONFEITADO 2 RECHEIOS - 1KG | KG | 150 | 108,20 | 16.230,00 |
| 4 | 011.000.188 | BOLO DE CENOURA 1,5 KG COM COBERTURA DE CHO TAB Bolo alimentício, sabor: cenoura, tipo: sem recheio, características adicionais: fatiado, com cobertura de chocolate. | UND | 480 | 45,92 | 22.041,60 |
| 5 | 011.000.189 | BOLO DE CHOCOLATE - TABULEIRO DE 1 1/2 KG. | UND | 180 | 62,21 | 11.197,80 |
| 6 | 011.000.410 | BOLO REDONDO DE PADARIA Doce, redondo, com furo no meio, macio e com sabores coco, leite condensado, chocolate, laranja, característico de bolo de padaria. Peso 1/2 kg. | UND | 2.300 | 7,58 | 17.434,00 |
| 7 | 011.000.191 | BROA DE FUBÁ - TABULEIRO DE 1 1/2 KG. | UND | 105 | 46,21 | 4.852,05 |
| 8 | 011.001.246 | CHOCOTONE COM GOTAS DE CHOCOLATE, EMBALAG | UND | 1.000 | 17,57 | 17.570,00 |
| 9 | 011.001.247 | MINI PIZZA Mini pizza nos sabores calabresa (queijo mussarela, tomate e calabresa) e mussarela (queijo mussarela, tomate e orégano), pesando no mínimo 150g. | UND | 500 | 6,14 | 3.070,00 |
| 10 | 011.000.421 | MINI SALGADINHOS DIVERSOS 10 G 10 g, coxinha, quibe, enroladinho, risole, pastelzinho assado. | UND | 3.400 | 0,91 | 3.094,00 |
| 11 | 011.001.242 | MINI SANDUÍCHE Mini sanduíche de pão de batata de (25g) com recheio de frango. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulos com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade. | UND | 1.000 | 2,31 | 2.310,00 |
| 12 | 011.000.866 | PACOTE BISNAGUINHA 300G | PCT | 2.115 | 6,23 | 13.176,45 |
| 13 | 011.000.476 | PÃO DE CACHORRO QUENTE Pão doce para cachorro quente, acondicionado em embalagens plásticas transparentes com 10 unidades. Não é permitido em hipótese alguma o transporte e armazenamento do mesmo em caixa de papelão. O p~ao deverá estar fresco (novo) no ato da entrega. | UND | 26.000 | 0,48 | 12.480,00 |
| 14 | 011.000.933 | PÃO DE FORMA 500G Pão de forma - fresco, de boa qualidade, para sanduíche, pacote de 500g, macio, se, presença de sujidades. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no Sim ou SIF. | SC | 1.690 | 7,21 | 12.184,90 |
| 15 | 011.000.934 | PÃO DE FORMA INTEGRAL 500G Fresco, de boa qualidade, para sanduíche, pacote de 500g, macio, em presença de sujidades. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no SIM ou SIF. | SC | 660 | 7,56 | 4.989,60 |
| 16 | 011.000.335 | PÃO DE HAMBURGUER Pão, tipo mini, peso por unidade 25g. Produto de aparência brilhante. Consistência macia e sabor de pão de hamburger. Preparado a partir de matérias-primas sãs, de primeira qualidade, isentas de matéria terrosa e parasitas e em perfeito estado de conservação. Será rejeitado o pão queimado ou mal cozido, com odor e sabor desagradável, presença de fungos e não será permitida a adição de farelos e de corantes de qualquer natureza em sua confecção. Isento de parasita, sujidades, larvas e material estranho. Acondicionado em embalagem de polietileno resistente e atóxico | UND | 4.700 | 1,31 | 6.157,00 |
| 17 | 011.000.012 | PÃO DE SACOLA 450 GR. Açúcar, gordura vegetal hidrogenada, extrato de malte, estabilizante lecitina de soja, antioxidante ácido ascórbico e conservador propionato de cálcio. | UND | 450 | 5,38 | 2.421,00 |
| 18 | 011.000.200 | ROCAMBOLE recheado com doce de leite, peso por unidade 1kg. | Und | 210 | 40,05 | 8.410,50 |
| 19 | 011.000.932 | ROSCA FRITA 20 g frita, polvilhada com açúcar, redonda com furo no meio, preparada a partir de matérias primas sãs, de primeira qualidade, isentas de matatórias terrosas e parasitas e em perfeito estado de conservação. | Und | 4.050 | 1,33 | 5.386,50 |
| 20 | 011.000.260 | ROSQUINHA DE NATA EMB. 400 GR. | UND | 300 | 6,89 | 2.067,00 |
| 21 | 011.000.201 | TORRADA SACOLA 500 GR. | SC | 325 | 5,50 | 1.787,50 |
| 22 | 011.000.014 | TORTA DOCE Torta doce com dois recheios, macia, fresca, confeitada. Sabores: chocolate, chocolate branco, maracujá, doce de leite, etc. Embalagem plástica, atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade. | UND | 50 | 64,50 | 3.225,00 |
| 23 | 011.001.244 | TORTA SALGADA COM 3 RECHEIOS, UNIDADE DE 1 PÁ | UND | 250 | 47,98 | 11.995,00 |
| 24 | 011.000.011 | PÃO FRANCES de 50g, de boa qualidade com miolo branco e casca de cor dourada brilhante e homogênea. Serão rejeitados pães mal assados, queimados, amassados, achatados e "embatumados aspecto massa pesada" e de característica organoléptica anormais. O produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após a entrega. | KG | 2.455 | 11,12 | 27.299,60 |
| 25 | 011.000.011 | PÃO FRANCES de 50g, de boa qualidade com miolo branco e casca de cor dourada brilhante e homogênea. Serão rejeitados pães mal assados, queimados, amassados, achatados e "embatumados aspecto massa pesada" e de característica organoléptica anormais. O produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após a entrega. | KG | 7.365 | 11,12 | 81.898,80 |
| Total -> | | | | | | R\$325.368,30 |